
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22.11.2022 № 1504 

 

Про припинення діяльності комісії  

 

Відповідно до рішення сесії Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області від 26.05.2022р. № 2251 «Про затвердження 

Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 

приватизації комунальної власності територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», враховуючи рішення 

сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області                    

від 17.11.2022р.  № 2505 «Про завершення приватизації об’єкта малої 

приватизації - нежитлової будівлі», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради – 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити діяльність аукціонної комісії для продажу об’єкту малої 

приватизації – нежитлової будівлі загальною площею 77,6 м², що знаходиться 

за адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів,                                

вул. Шашкевича М., буд. 21, створеної згідно рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від 

18.08.2022р. № 1375. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

В. о. міського голови                         (підпис)                            Богдан РИБАХА 

 

 

 


